0 1 0

琼农字〔2024〕396 号

海南省农业农村厅关于印发
海南自由贸易港热带特色高效农业

简明政策手册（2024 年修订版）的通知

各市、县、自治县农业农村局，厅机关各处室、厅属各单位，各

有关农业企业：

为深入开展热带特色高效农业政策宣传解读工作，我厅组织

对今年 7 月编发的《海南自由贸易港热带特色高效农业简明政策

手册（2024 年第一次修订版）》进行修改补充，形成了《海南自由

贸易港热带特色高效农业简明政策手册（2024 年修订版）》（以下

简称《简明政策手册》），现予以印发。

请各市县农业农村局及时将《简明政策手册》转发给辖区内

有关部门和市场主体（涉农企业），积极组织开展形式多样的政策

宣传解读推介活动，努力把涉农政策举措讲全、讲活、讲透，不

0 2 0

断提高基层党员干部对政策的理解和把握水平，让市场主体和干

部群众都能“看得懂、算得清”。

《简明政策手册》可作为农业农村部门开展涉农政策学习培

训、宣传解读、招商推介等活动的基础资料，政策具体执行以正

式印发的相关文件为准。我厅将根据涉农政策调整情况适时对《简

明政策手册》进行更新，如对《简明政策手册》有修改意见和合

理化建议的，请及时反馈省农业农村厅政策法规处。

联系人：林道泽；联系电话：65361817。

海南省农业农村厅

2024 年 12 月 19 日

（此件主动公开）

海南省农业农村厅办公室 2024 年 12 月 19 日印发